К Р А С Н О Д А Р С К И Й      К Р А Й

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№23 П.ЩЕБЕНОЗАВОДСКОГО

ПРИКАЗ

от  01.09.2022 г.  № 58

Об утверждении документов

Для реализации годового плана на 2022-2023 учебный год, на основании

решения педагогического совета № 1 от 31.08.2022 года приказываю:

1. Утвердить:

- основную образовательную программу дошкольного образования

МБДОУ;

- годовой план воспитательно-образовательной работы на 2022-2023 учебный

год в целом;

-режим дня на холодный и теплый период;

 -председателем педагогического совета избрать Скрылеву Е.Е.-

заведующую МБДОУ №23, секретарем педагогического совета избрать        с

воспитателя Киенко Е.П..

-рабочие образовательные программы педагогов и узких специалистов на

2022-2023 учебный год;

- утвердить состав группы мониторинга для проведения ВСКО в

следующем составе: Скрылева Е.Е.- заведующая

                                            Киенко Е.П.-  воспитатель

        Тахмазова О.А.- воспитатель

                                            Завервальд Е.А.- воспитатель

    -Положение о внутренней  системе оценки качества образования

(ВСОКО);

 -инструментарий  внутренней оценки качества образования (ВСОКО);

- план функционирования ВСОКО на 2022-2023 учебный год ;

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ №23                                              Е.Е.Скрылева

		2022-12-29T11:38:23+0300
	Скрылева Елена Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа